

Objednávka 1600013535

Datum objednávky 04.07.2017
 Vyhotovuje: XXXXXXXXXX
 Oddělení: Provozně tech.úsek
 Telefon: XXXXXXXXXX
 fax:
 Mail: XXXXXXXXXX

HERKUL a.s.
Obrnice 228
435 21 Obrnice

Adresa odběratele (fakturační):
 Krajská zdravotní, a.s.
 Sociální péče 3316/12A
 401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
 1002472

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
 Krajská zdravotní, a.s.
 Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
 Sociální péče 3316/12A
 401 13 Ústí nad Labem

Termín dodávky: **31.08.2017**

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Modernizace chodby Jedn.výkon	108.879,89	108.879,89

Na základě Vaší nabídky ze dne 12. 6. 2017 objednáme modernizaci chodby 1.NP (výměna podlahové krytiny) v Krajské zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - KOC V Podhájí.

Příloha č. 1 - Rozpočet ze dne 12. 6. 2017

Celk.hodn. s DPH CZK , 108.879,90

Schválil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). **Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.**

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie
Objekt: 001-01 - Chodba 1.NP - lino

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.6.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	89 983,38
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	89 983,38

DPH základní	21,00%	ze	89 983,38	18 896,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 108 879,89

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 001-01 - Chodba 1.NP - lino

Místo:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	89 983,38
997 - Přesun sutě	375,10
771 - Podlahy z dlaždic	1 087,80
776 - Podlahy povlakové	88 520,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 983,38



ROZPOČET

Stavba: KZ Ústí nad Labem - onkologie

Objekt: 001-01 - Chodba 1.NP - lino

Místo:

Datum: 12.6.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

89 983,38

997 - Přesun sutě

375,10

90	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,578	260,00	150,28
93	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,578	22,80	13,18
94	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,734	2,29	3,97
97	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	0,434	156,00	67,70
101	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot	t	0,144	972,00	139,97

771 - Podlahy z dlaždic

1 087,80

220	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	37,000	29,40	1 087,80
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

776 - Podlahy povlakové

88 520,48

237	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	47,810	10,40	497,22
241	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	47,810	39,50	1 888,50
242	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	47,810	348,00	16 637,88
246	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	47,810	41,60	1 988,90
247	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	47,810	218,00	10 422,58
248	M	284110510	Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina vinylové dílce (LVT) Expona Commercial, tl. 2,50 mm	m2	52,591	546,70	28 751,50
251	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	40,000	46,70	1 868,00
252	M	284110100	lišta speciální soklová PVC fabionová 20 x 100 mm pro vložení pásku krytiny	m	40,000	61,10	2 444,00
253	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	40,000	10,40	416,00
254	M	284110510.1	Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina vinylové dílce (LVT) Expona Commercial, tl. 2,50 mm	m2	35,200	547,40	19 268,48
258	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	47,810	36,40	1 740,28
259	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	47,810	15,60	745,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
261	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,990	935,00	925,65
262	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,990	935,00	925,65